
UCHWAŁA NR 294/6/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 145, 951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165) w zwiazku z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz.U. z 2010 r. Nr 137, poz. 
922) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Opiniuje sie pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Iłowa z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w mieście Iłowa, powiat żagański, województwo 
lubuskie, której treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 294/6/XXXV/14 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 1



Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 2



Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 3



Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 4



Id: 3EF30FED-59A3-4977-BD69-CF59149F0A1F. Podpisany Strona 5


		2014-03-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




